
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 
––––––––––– 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––                                             

 

Số:             /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung phương án sắp xếp lại, xử lý cơ sở nhà, đất 

thuộc phạm vi quản lý của huyện Việt Yên 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ 

quy định việc sắp xếp lại, xử lý tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 

của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2419/STC-QLGCS ngày 

27/10/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung phương án sắp xếp lại, xử lý cơ sở nhà, đất thuộc phạm vi 

quản lý của huyện Việt Yên.  

(Chi tiết theo biểu đính kèm) 

Điều 2. Sở Tài chính hướng dẫn UBND huyện Việt Yên và các cơ quan, đơn 

vị liên quan tổ chức thực hiện phương án tại Điều 1 Quyết định này. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, UBND 

huyện Việt Yên và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh:  

+ LĐVP, TPKT, TH; 

+ Lưu: VT, KT.Hải. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

  

 

 

 

Phan Thế Tuấn 
 

 

 

 



BIỂU CHI TIẾT BỔ SUNG PHƯƠNG ÁN SẮP XẾP LẠI, XỬ LÝ CƠ SỞ NHÀ, ĐẤT 

THUỘC PHẠM VI QUẢN LÝ CỦA HUYỆN VIỆT YÊN 

(Kèm theo Quyết định số                    /QĐ-UBND ngày           /11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

STT Đơn vị/Địa chỉ nhà đất 

Diện tích (m2) 
Mục đích sử dụng 

của cơ sở nhà, đất 

được giao/cho thuê 

Hiện trạng sử dụng Phương án sắp xếp, xử lý 

Đất Nhà 

1 Đất công ích xã Thượng Lan 
     

 
- Đất 8.348,0 

 
Đất công ích 

Xã đang sử dụng 2.156 

m2 làm bãi rác, còn lại 

6.192 m2 chưa sử dụng 

Thu hồi về UBND huyện để giao cho Đội quản lý trật tự giao 

thông xây dựng và môi trường huyện Việt Yên quản lý  
- Nhà để lò xử lý rác 

 
136,7 

  

 
- Nhà điều hành 

 
63 

  

 

 

 

 

 

 

 


		tuanpt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-02T13:39:29+0700


		2020-11-02T14:46:16+0700


		2020-11-02T14:46:28+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-02T14:46:44+0700




